MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 0634/2024

        A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO, no uso de suas

atribuições regimentais, e em conformidade com a ordem de serviço nº 001/2016

REITORIA, e tendo em vista o que consta no MEMORANDO ELETRÔNICO Nº

17/2024 - NITT de 28 de Maio de 2024.

RESOLVE:

        Art. 1º - Instituir Comitê Institucional de Iniciação em Desenvolvimento

Tecnológico e Inovação do Programa institucional de Bolsas de Iniciação em

Desenvolvimento Tecnológico e Inovação (PIBITI), para o período de junho de 2024

a junho de 2025, conforme relação em anexo.

        Art. 2º - Revoga a Portaria Nº 0724/2023.

        Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1372448 CARLOS EDUARDO COSTA DE CAMPOS
2 2316282 ELIZABETH VIANA MORAES DA COSTA
3 2093634 FELIPE MONTEIRO
4 1753207 ALAAN UBAIARA BRITO
5 4225051 ALAN CAVALCANTI DA CUNHA
6 2107910 ALEXANDRO CEZAR FLORENTINO
7 2039588 AMANDA ALVES FECURY
8 2988948 ANNA ELIZA MACIEL DE FARIA MOTA OLIVEIRA
9 1586732 CLEYDSON BRENO RODRIGUES DOS SANTOS
10 1249443 FERNANDA REGINA SMITH NEVES CORREA
11 2103557 FLAVIO DA SILVA COSTA
12 1924165 FRANCISCO FABIO OLIVEIRA DE SOUSA
13 2281459 GALDINO XAVIER DE PAULA FILHO
14 1824695 GERALDO NEVES DE ALBUQUERQUE MARANHAO
15 2185344 GLAUBER ROMLING DA SILVA

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Fundação Universidade Federal do

Amapá

Homologado em 07/06/2024 por 1372448 - CARLOS EDUARDO COSTA DE

CAMPOS, com as atribuições conferidas pelo(a) Portaria nº 2144/2023-UNIFAP, de

04/12/2023 e pelo(a) Ordem de Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.

16 1868990 GUTEMBERG DE VILHENA SILVA
17 2063449 HILTON JEFERSON ALVES CARDOSO DE AGUIAR
18 1867989 IRLON MACIEL FERREIRA
19 2268691 JANIVAN FERNANDES SUASSUNA
20 1005983 JODIVAL MAURICIO DA COSTA
21 2988975 LORANE IZABEL DA SILVA HAGE MELIM
22 2244703 LUISA ANTONIA CAMPOS BARROS
23 2070112 MADSON RALIDE FONSECA GOMES
24 1017548 MARCELO RICARDO SOUZA SIQUEIRA
25 3135648 NAYARA COSTA DE MELO
26 1557460 PATRICIA ROCHA CHAVES
27 2103666 RENAN LIMA MONTEIRO
28 2104338 RENATO RICHARD HILARIO
29 2814115 ROBSON ANTONIO TAVARES COSTA
30 2098831 RODRIGO ALVES SOARES CRUZ
31 2063153 SHEILA TRICIA GUEDES PASTANA
32 2389020 WERBESTON DOUGLAS DE OLIVEIRA
33 2389271 WOLLNER MATERKO